Образац ЕГНС-5/18
Formulari i KKEG-5/18

И З Ј А В А

БИРАЧА ДА ПОДРЖАВА ИЗБОРНУ ЛИСТУ КАНДИДАТА ЗА 
ЧЛАНОВЕ НАЦИОНАЛНОГ САВЕТА

ЕГИПАТСКЕ НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ
D E K L A R A T Ë 
E VOTUESIT QË E MBËSHTET LISTËN E ZGJEDHËSVE TË KANDIDATËVE PËR ANËTARË TË KËSHILLIT KOMBËTAR TË PAKICËS KOMBËTARE EGJIPTIANËVE
ПОДРЖАВАМ ИЗБОРНУ ЛИСТУ
E MBËSHTES LISTËN E ZGJEDHËSVE
	


(назив изборне листе) / (emërtimi i listës së zgjedhësve)
	коју за изборе за чланове Националног савета египатске националне мањине, расписане за 4. новембар 2018. године, Републичкој изборној комисији подноси
të cilën për zgjedhjet për anëtarë të Këshillit Kombëtar të Pakicës Kombëtare Egjiptianëve, të shpallura për 4 nëntor të vitit 2018, Komisionit Republikan të Zgjedhjeve ia paraqet



(назив предлагача  изборне листе: групе бирача / удружења / политичке странке националне мањине)
(emërtimi i propozuesit të listës së zgjedhësve: grupi i votuesve / shoqatës / partisë politike të pakicës kombëtare)
	 
	                                                    Б И Р А Ч
                                                  V O T U E S
                                        _____________________________________
                                                                      (потпис)
                                                                   (nënshkrimi)
                                      ______________________________________
                                                               (презиме и име)
                                                             (mbiemri dhe emri)
(ЈМБГ)
(NUPQ)
                                      ______________________________________

                                      ________________________________________

                                            (пребивалиште и адреса стана)
                                            (vendbanimi dhe adresa e banimit)


Потврђује се да је _________________________, рођен/а               _______________,

Konfirmohet se
                                 (име и презиме)                             i lindur/e lindur
 (датум рођења)
                                                                    (emri dhe mbiemri)
 (datëlindja)
из   __________________________________________________________________,

nga                                                                                       (пребивалише и адреса стана)
                                 (vendbanimi dhe adresa e banesës)
у присуству овлашћеног оверитеља својеручно потписао ову исправу.--------------------
në prani të noterizuesit të autorizuar me dorë të vet e ka nënshkruar këtë dokument.--------
Идентитет подносиоца исправе утврђен је увидом у ____________________________
Identiteti i paraqitësit të dokumentit është vërtetuar me shikimin në___________________
____________________________________________________________________________

(назив службеног документа, број, датум издавања и издавалац)
(emërtimi i dokumentit zyrtar, numri, data e lëshimit dhe lëshuesi i dokumentit)
Накнада за оверу није наплаћена, у складу са чланом 71. став 5. Закона о националним саветима националних мањина.----------------------------------------------------
Kompensimi për noterizim nuk është paguar, në pajtim me nenin 71, paragrafi 5, të Ligjit për këshillat kombëtare të pakicave kombëtare.----------------------------------------------------
ОВЛАШЋЕНИ ОВЕРИТЕЉ
NOTERIZUES I AUTORIZUAR
_____________________________

(име и презиме)
(emri dhe mbiemri)
______________________________________

(место и адреса)
(vendi dhe adresa)
Број   _________________                                        (потпис)                             (печат)
Numri






(Nënshkrimi)                          (vula)
У   _________________,    ______________ 2018. у                           ___________ часова.
Në                  (место)                  më             (датум)              të vitit 2018, në orën               (време)
                         (vendi)                                        (data)                                                                                (koha)
НАПОМЕНА 1: Изјава се оверава код јавног бележника. У градовима/општинама где нису именовани јавни бележници, изјава се оверава у основном суду, судској јединици или пријемној канцеларији основног суда, односно у општинској/градској управи.
SHËNIMI 1: Deklarata noterizohet te noteri publik. Në qytete/komuna ku nuk janë emërtuar noterët publikë, deklarata noterizohet në gjykatën themelore, njësinë gjyqësore ose në zyren e pranimit të gjykatës themelore, përkatësisht në administratën komunale/të qytetit.
НАПОМЕНА 2: Клаузула о овери може се отиснути и на полеђини обрасца, електромеханичким средством писања или штамбиљем.
SHËNIMI 2: Klauzola për noterizim mund të shtypet edhe në anën e prapme të këtij formulari, me mjet elektromekanik të shkrimit ose me vulë katrore.
НАПОМЕНА 3: Предлагач изборне листе сâм умножава овај образац у потребан број примерака.
SHËNIMI 3: Propozuesi i listës së zgjedhësve vetë e shumëzon këtë formular në numër të nevojshëm të ekzemplarëve.

